
 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
 

„Zpracování architektonické studie a 
projektové dokumentace vstupních prostor 

VIDA!“ 
 

zadávanou podle ustanovení § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění 

 
Podle ustanovení § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování architektonické studie a 
projektové dokumentace vstupních prostor VIDA!“. 
 
 
1. Údaje o zadavateli: 

Název:   Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 
Sídlo:   Brno, Křížkovského 554/12 
Zastoupený:  Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem 
IČ:    29319498 
DIČ:   CZ29319498 

 
 
2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
 
Předmětem veřejné zakázky je tvůrčí činnost zhotovitele, hmotné zachycení jejích 

výsledků, poskytnutí výhradní licence k užití výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele včetně 
jejich hmotného zachycení objednateli a provedení výkonu autorského dozoru. 

  
     Předmětem veřejné zakázky je konkrétně: 
 

a) zpracování architektonické studie vstupních prostor VIDA! – dle technické 
specifikace – popisu stávající expozice a základních východisek vstupních prostor 
VIDA! - viz. příloha č. 1 Smlouvy o zpracování architektonické studie a 
projektové dokumentace vstupních prostor VIDA! (dále také jen „smlouva“), 

b) zpracování projektové dokumentace vstupních prostor VIDA! pro výběr 
zhotovitele vstupních prostor VIDA! zahrnující alespoň:  

ba) Transformace šatních prostor pro návštěvníky na samoobslužné, v návaznosti 
na provedení studie, 
bb) Přizpůsobení praktických požadavků a vizuální úprava vstupních prostor, 
pokladního pultu a giftshopu, v návaznosti na provedení studie  



bc) Vybudování zázemí pro zaměstnance pokladen, v návaznosti na provedení 
studie, 

c) zpracování položkového rozpočtu dle projektové dokumentace v bodu b)  

d) získání výhradní licence k hmotnému zachycení výsledků tvůrčí činnosti 
zhotovitele v rámci rozsahu smlouvy jako autorskému dílu, 

e) provedení výkonu autorského dozoru zhotovitelem pro položky PD: ba, bb, bc. 
Autorský dozor se specifikuje v rozsahu 20 hodin v rámci doby realizace vstupních 
prostor VIDA!. 

Studie vstupních prostor VIDA! dle písm. a) a projektová dokumentace dle písm. b) 
budou zpracovány za účelem zadání samostatných veřejných zakázek v rámci realizace 
vstupních prostor. 

 
 
Podrobný popis předmětu díla je blíže uveden také v příloze smlouvy: 
 

1. technické specifikaci – popisu stávající expozice a základních východisek 
vstupních prostor VIDA! (příloha č. 1 smlouvy), 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 330 000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě jejího 

překročení bude nabídka účastníka vyřazena a nebude dále hodnocena. 
 
 
3. Doba plnění: 

Doba plnění je do 28. 2. 2025. Dílčí termíny plnění jsou obsaženy v obchodních 
podmínkách – Smlouvě o zpracování architektonické studie a projektové dokumentace 
vstupních prostor VIDA! (část II. zadávací dokumentace). 
 
 
4. Místo plnění: 

Místem plnění je VIDA! Science Centrum na adrese Brno, Křížkovského 554/12. 
 
 

5. Zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění: 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci prostřednictvím elektronického systému EZAK: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1871.html  

 
Prohlídka místa plnění proběhne dne 24. 9. 2024 v 10.00 hod. Místo setkání – VIDA! 

science centrum, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno, u pokladen. 
 

 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou stanoveny v Části I zadávací 
dokumentace – podmínkách zadávacího řízení, které jsou přílohou této výzvy.  
 
 



7. Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

U plátců DPH bude hodnocena cena vč. DPH, u neplátců DPH celková cena. 
9. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

a) Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem vyhlášení veřejné zakázky a 
končí dne 30. 9. 2024 ve 10:00 hod. Rozhodující pro doručení nabídky. 

b) Nabídka se podává elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek zadavatele E-ZAK: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1871.html  

 
 

 
 
 
 
  

Mgr. Lukáš Richter, 
ředitel Moravian Science Centre Brno, p.o. 

 
 
 
Příloha Výzvy k podání nabídek: 
 
Zadávací dokumentace: 
 
Část I. – Podmínky zadávacího řízení  
Část II. – Obchodní podmínky – Smlouva o zpracování architektonické studie a projektové 
dokumentace vstupních prostor VIDA! 
Část III. - Krycí list nabídky 
Část IV. - Čestné prohlášení – Splnění základní způsobilosti  
 


	Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
	„Zpracování architektonické studie a projektové dokumentace vstupních prostor VIDA!“
	zadávanou podle ustanovení § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
	1.  Údaje o zadavateli:
	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky:
	3. Doba plnění:
	4. Místo plnění:
	5. Zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění:
	6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:
	7. Způsob hodnocení nabídek:

